

KAYMAKAM KADİR ULUSOY GÖREVE BAŞLADI

■ İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan son atamalarla birlikte Vakıfkebir Kaymakamlığı görevine getirilen Kadir Ulusoy, ilçeye gelerek mesaisine başladı. Daha önce Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda Mülkiye Müfettişi olarak görev yapan Ulusoy, Vakıfkebir'in yeni mülki amiri oldu. Vakıfkebir İlçe Kaymakamı olarak görevine başlayan Sayın Kadir Ulusoy'a Büyükliman Postası Gazetesi ve Matbaası olarak yeni görevinde başarılar diliyoruz.

1986 yılında Afyonkarahisar İli Çay ilçesinde doğdu. İlk ve Ortaöğrenimini burada tamamladı. 2009 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme bölümünden mezun oldu. 2010-2011 yılları arasında Ziraat Bankası'nda, 2011-2013 yılları arasında İstanbul'da Gelir Uzman Yardımcısı olarak, 2013-2015 yılları arasında Afyonkarahisar'da SGK Denetmen Yardımcısı olarak çalıştı. 2015 yılında Ordu Valiliği'nde Kaymakam Adayı olarak mes-

leğe başladı. Ordu'da İl stajını, Adana/Kozan'da ve Kocaeli/Kartepe'de refiklik stajını, Ankara'da Mülkiye Müfettişi refakatinde teftiş stajını, Konya/Beyşehir'de vekâlet stajını, İngiltere'nin Portsmouth Üniversitesi'nde yurtdışı stajını tamamladıktan sonra; 103. Dönem Kaymakamlık Kursunu başarılı olarak bitirerek; 2017-2019 yılları arasında Aksaray/Gülağaç ilçesinde, 2019-2021 yılları arasında Bingöl/Adaklı, 2021-2024 yılları arasında Burdur/Gölhisar ilçesinde

görev yaptı. 01.07.2024-13.06.2025 tarihleri arasında Diyarbakır/Ergani İlçe Kaymakamı olarak görev yaparken Haziran 2025 tarihli Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Teftiş Kurulu Başkanlığı'na Mülkiye Müfettişi olarak atandı. Ocak 2026 Tarihli Cumhurbaşkanlığı Atama Kararnamesi Vakıfkebir İlçe Kaymakamlığı görevine atanan Sayın Kadir ULUSOY evli ve 1 çocuk babası olup, iyi derecede İngilizce bilmektedir. ■ SADIK AYDIN



Büyükliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

FİYATI: 10₺ (KDV DAHİL)

YIL : 23

SAYI: 1298

Kentimizin sakini
değil, sahibi
olalım.

Bu gazete Basın
Ahlak ilkeleri'ne
uymayı taahhüt
eder.

24
MART
2026
SALI

0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA
MAGNET ISLAK MENDİL
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Kemaliye Mahallesi P.T.T Arkası Deniz Sokak No: 1/A Zemin Kat
VAKFIKEBİR / TRABZON



VAKFIKEBİR'DE AK PARTİ HEYETİNE "LEZZETLİ" KARŞILAMA

■ Vakıfkebir, siyaset dünyasının önemli isimlerini ağırladı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş ve beraberindeki heyet, bölge ziyaretleri kapsamında Vakıfkebir ilçesinde coşkuyla karşılandı. Ziyaret sırasında heyeti karşılayanlar arasında; AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, AK Parti Vakıfkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun ve çok sayıda partili yer aldı.

■ MEHMET BÜLENT ALP 3'TE

RAMAZAN BAYRAMI BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE KUTLANDI

Vakıfkebir ilçemizde, Ramazan Bayramı dolayısıyla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde bayramlaşma programı düzenlendi.



YIL DÖNÜMÜNDE ŞEHİTLERİMİZ DUALARLA ANILDI



ANMA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

■ Vakıfkebir'de 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle düzenlenen program, Kaymakam Kadir Ulusoy ve ilçe protokolünün katılımıyla büyük bir gurur ve hüzün içerisinde gerçekleştirildi.

ÇANAKKALE RUHU

■ Vakıfkebir Kaymakamlığı koordinesinde düzenlenen etkinlikler, sabah saatlerinde Atatürk Anıtı önünde icra edilen çelenk sunma töreniyle başladı. "Bir milletin fedakârlığı, bir bayrağın hürriyeti" şiarıyla gerçekleştirilen anma programı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından sona erdi. Törenin ikinci kısmı Vakıfkebir Hikmet Kaan İHO Konferans Salonu'nda devam etti. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, Çanakkale ruhu genç nesillerin sunumlarıyla hayat buldu.

■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE

BAYRAMLAŞMA

■ Programa; Vakıfkebir Kaymakamı Kadir Ulusoy, Erzincan Vali Yardımcısı Nurullah Kaya, Vakıfkebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal, daire amirleri, siyasi parti ilçe başkanları, belediye meclisi üyeleri, okul müdürleri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. Vakıfkebir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde düzenlenen resmi bayramlaşma programında, protokol üyeleri ve vatandaşlar bir araya geldi. Resmi Bayramlaşmanın ardından protokol üyeleri sırasıyla:

BAYRAMLARINI TEBRİK ETTİ

■ Programın devamında; ilçemiz Körez, Hacıköy ve Kirazlık Mahallelerindeki şehit aileleri ve gazilerimiz de evlerinde ziyaret edildi. Kaymakam Ulusoy, "Şehitlerimizin emaneti ve gazilerimiz bizim en kıymetli değerlerimizdir. Onların her zaman yanındayız" diyerek ailelerin bayramlarını tebrik etti. Kaymakam Ulusoy ve Belediye Başkanı Koçal, tüm Vakıfkebirliyle sağlıklı, huzurlu ve hayırlı bayramlar dileyerek, "Bayramlar, bizi biz yapan değerleri hatırladığımız özel günlerdir" mesajını verdiler. ■ Sadık AYDIN 2'DE

VAKFIKEBİR BELEDİYESİ İFTARDA BULUŞTU: "BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ"



■ Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, belediye personeliyle düzenlenen iftar yemeğinde bir araya gelerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. Yoğun bir katılımla gerçekleşen programda Başkan Koçal, çalışanlara özveriyle gayretlerinden dolayı teşekkür etti.

İftar sonrası çalışanlara hitaben samimi bir konuşma yapan Başkan Koçal, belediyeceiliğin bir ekip işi olduğunu vurguladı. Vakıfkebir'e hizmet etmenin büyük bir sorumluluk olduğunu belirten Koçal, şu ifadeleri kullandı: "Bizler büyük bir aileyiz. Hepimiz bu güzel ilçeye hizmet etmek için varız. Sorumluluklarımızın bilincinde olarak, hangi birimde çalışıyorsak o görevin gereğini en iyi şekilde yerine getirmemiz gerekiyor. Göreve başladığımız ilk günden itibaren devraldığımız emaneti hakkıyla taşımaya gayret ediyoruz." ■ Sadık AYDIN 3'te

AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A

BAKIŞ
Mustafa
ÖZCANİLKOKUL YILLARINDA SİLAHLARIN
GÖLGESİNDE ÇALIŞTIM

Değerli okuyucularım ben Trabzon İline bağlı Akçirşi Köyünde 1965 yılında dünyaya geldim. Her çocuğun çocukluk yılları gibi ilkököl çağımız gelince 2 derslikli olarak Akçirşi köy merkezinde bulunan okula gidip gelmeye başladık. Bu Okul 1990 yıllarda öğrenci yetersizliğinden dolayı kapatılarak taşınmalı eğitim başlatıldı. Köy mahallesi sakinleri Köy kalkındırma Derneğini kurulmasını ardından Köy merkezinde bulunan 2 derslikli Okulu il Milli Eğitimden geri alarak yerine 2000 yılında modern kültür merkezi yaptı. Her öğrenci gibi bizimde eğitim yuvamız yıkılmış oldu.

Buradan Bunu Bir Ayrıntı Olarak Belirttim; Akçirşi mahallesinin saygın insanlarından Nami Değer lakabıyla tanınan "Çemberci Hasan" Hanecioğulları ahalilerinden olan Hacı Hasan Yavuz bir gün mahallemizde bulunan ilkököl yıllarımız da annemize delikanlı yarın ahmat bahçeye kazmasını alsın da gelsin bahçe çıkaracağım dedi. Benim gibi o dönem akrabalarım olan emmi oğullarından Hüseyin ve Hikmet'e de söylemiş üçümüz toplandık sabahın gün ağarmasıyla beraber söylediği yere vardık.

Şimdiki ilkököl Öğrencisi Okulun Yolunu Bulamıyor; Buradan öğrencileri küçümsemiyorum ancak ilkökolden çıkana kadar öğrenciyle beraber velilerde okullu oluyorlar. Biz o yıllarda ilkökula Okul aracı servis yoktu insanlar, yük hayvanları ve küçük büyükbaş hayvanlarında ortak kullanım alanı olan su kanalı şeklindeki köy yolundan yağmur çamura rağmen yaklaşık 5 km dikey olarak köy okuluna ulaşırdık. Orada eğitimimizi aldıktan sonra tekrar eve dönerdik. Bizi velilerimiz okul bahçesinde ders bitene kadar beklemezdi.

Asıl Konuya Gelelim; Yukarıda belirttiğim gibi Hacı Hasan Yavuz ilkököl çağlarında son sınıf mı orayı tam hatırlamıyorum ancak emmi oğulları ve ben evimizde bulunan bir tarafı sivri kalem bir tarafı keski şeklinde olan halk arasında (PUR) kazması dedikleri kazmayı omuzumuza alarak çalışılacak olan araziye intikal ettik.

İstiklal Gazisi ve Hanımı Tabancayla Geldiler; Bizi bahçe kazmak için çağıran Hacı Hasan Yavuz'un bahçe olarak kazılacak olan arazinin sahibi olan Ağabeyi İstiklal Savaşı Gazisi Hacı Abdullah Yavuz ve eşi Takazlı Kızı patika yoldan sürünerek ulaşırlar. Siz kime sordunuz da benim arazimde bahçe çıkartıyorsunuz çabuk kazmalarınızı bırakın arazimi terk yapın terk yapmazsanız o zaman 3'ünüzü de öldüreceğim diye selendi biz tabi biraz korktuk biraz tedirgin olduk.

Bizi arazisinden çıkmazsanız sizi öldürecekim diyen istiklal savaşı Gazisi Hacı Abdullah Yavuz Çarşıya Kasap dükkânı açmaya diye evden çıkmış ve 18 yıl sonra geriye dönmüş sabah sofrada bir gelinlik kız yemek yiyor. Hanım bu kız kimin kızı da bizim evde ne işi var diye sorunca bey ben sana neredeydin dedim kasap dükkânı açmaya diye evden çıktın 18 sene sonra geldin askerdedim diyorsun.

İşte sen giderken ki hamileydim o kızımız Fatma yarında nişanlanıyor demişti. Gazimize bunu buradan anlatmamı nedeni Gazimiz bizi tek mermi atan tabancayla 3 kişiyi öldüreceğini söyledi.

Bu Sefer Tüfekli gözükte; Biz tabanca korkusuyla tedirgin vaziyete sağa sola bakarken tepenin başından merhum Hacı Hasan Yavuz ve hayat arkadaşı merhum Gavaz kız seslendiler. Sakın kazmaları bırakmayın bahçeyi kazmaya devam edin kazmayı bırakırsanız ben sizi vuracağım diyerek seslenerek araziye intikal ettiler.

Bizi bahçe kazmaya çağıran Hacı Hasan Yavuz'un hayat arkadaşı Gavaz kız da yağlı beynin arkasından tüfeği sürüyerek çalışma alanına geldiler. Bunların bırakırsan, bırakmasana vuracağız tantanası devam ediyor. Tabi bu arada tüfekte bizi vuracak olan Hacı Hasan Amcanın tüfeği de üst namudan aşağıya dolan ve teki yarında bulunan kapsülle patlatılan nostalji bir tüfektir.

Beklenen Söz Benden Çıktı; Çalışma alanında 3 emmi oğulları olarak korkudan sustuk derken ben bu sefer tabanca ve tüfek gölgesinde kavgaya tutuşan kardeşlere şöyle seslendim. Bak Hacı Amcalar öğle namazına yaklaşıyoruz. aşama kadar sabredin aşkım olunca kim vuracak sa bizi vursun ki şimdi vurunca bizi yevmiye yarım olacak dedim. Benim bu sözümün üzerine yanımdakilerde beni onayladı.

Çocukluk Aklı Bu; Sen öldükten sonra yevmiye yarım olsa ne yazar olmasa ne yazar. Şu an bu davalı olarak çalıştığımız araziyi iki ebediyete gitmeden önce pay yapmışlar ikisine de oradan hisse düşmüş bu pay olan arazinin üst kısmından köy merkezine ulaşım için kullanılan yoldan gidip gelirken 50 yıl önceki ilkököl çağındaki anımı hatırlayınca geçmişe doğru yolculuk yapıyorum

RAMAZAN BAYRAMI BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE KUTLANDI

Vakfikebir ilçemizde, Ramazan Bayramı dolayısıyla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde bayramlaşma programı düzenlendi.



■ SADIK AYDIN

Programa; Vakfikebir Kaymakamı Kadir Ulusoy, Erzincan Vali Yardımcısı Nurullah Kaya, Vakfikebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal, daire amirleri, siyasi parti ilçe başkanları, belediye meclisi üyeleri, okul müdürleri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

Vakfikebir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde düzenlenen resmi bayramlaşma programında, protokol üyeleri ve vatandaşlar bir araya geldi. Resmi Bayramlaşmanın ardından protokol üyeleri sırasıyla:

-İlçe Jandarma Komutanlığı

-Vakfikebir Devlet Hastanesi

-İlçe Emniyet Müdürlüğü

-Vakfikebir İtfaiye Grup Amirliği ziyaret ederek, görev başındaki personelin bayramını kutladı.

Programın devamında; ilçemiz Körez, Hacıköy ve Kirazlık Mahallelerindeki şehit aileleri ve gazilerimiz de evlerinde ziyaret edildi. Kaymakam Ulusoy, "Şehitlerimizin emaneti ve gazilerimiz bizim en kıymetli değerlerimizdir. Onların her zaman yanındayız" diyerek ailelerin bayramlarını tebrik etti.

Kaymakam Ulusoy ve Belediye Başkanı Koçal, tüm Vakfikebirliyle sağlıklı, huzurlu ve hayırlı bayramlar dileyerek, "Bayramlar, bizi biz yapan değerleri hatırladığımız özel günlerdir" mesajını verdiler.

Gün boyunca süren ziyaretlerde, birlik ve beraberliğin en güzel örnekleri sergilendi. Katılım sağlayan tüm vatandaşlarımıza teşekkür eder, nice bayramlara sağlık ve huzurla ulaşmanızı dileriz dediler.

YIL DÖNÜMÜNDE ŞEHİTLERİMİZ
DUALARLA ANILDI

Vakfikebir'de 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle düzenlenen program, Kaymakam Kadir Ulusoy ve ilçe protokolünün katılımıyla büyük bir gurur ve hüznün içerisinde gerçekleştirildi.



■ MEHMET BÜLENT ALP

Vakfikebir Kaymakamlığı koordinesinde düzenlenen etkinlikler, sabah saatlerinde Atatürk Anıtı önünde icra edilen çelenk sunma töreniyle başladı. "Bir milletin fedakârlığı, bir bayrağın hürriyeti" şiarıyla gerçekleştirilen anma programı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından sona erdi. Törenin ikinci kısmı Vakfikebir Hikmet Kaan İHO Konferans Salonu'nda devam etti. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, Çanakkale ruhu genç nesillerin sunumlarıyla hayat buldu. Programda şu başlıklar öne çıktı:

• Gençlerin Oratoryo ve Koro Performansı: 5. sınıf öğrencilerinin hazırladığı oratoryo ve 7. sınıf öğrencilerinin koro çalışması izleyicilerden büyük alkış aldı.

• Tiyatro ve Şiir: "Çanakkale" temalı tiyatro oyunu ve okunan "Bir Yolcuya" şiiri salonda duygu dolu anlar yaşattı.

• Ödül Heyecanı: Günün anlam ve önemine binaen düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere, ödülleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi.

Kaymakam Kadir Ulusoy, program sonunda yaptığı değerlendirmede; 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 111. yılında tüm kahramanlarımızı saygı, rahmet ve minnetle andıklarını ifade etti.

Programa; Vakfikebir Kaymakamı Kadir Ulusoy, Garnizon Komutanı İ. Binb. Burak ilişkili, Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, siyasi parti ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşu başkanları, daire amirleri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldılar.

YAPIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

■ SADIK AYDIN

Vakfikebir ilçesinde yapımı süren Ekmek Müzesi projesinde çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Millet Bahçesi'nde bulunan müze binasının bakım ve tadilatı tamamlanırken, müze içerisinde Vakfikebir Ekmeği pişirilebilecek geleneksel bir taş fırının imalatı sürüyor. 2018 yılında coğrafi işaret belgesiyle tescillenen Vakfikebir Ekmeği; büyüklüğü, yapımında kullanılan özel ekşi mayası ve kendine özgü üretim tekniği sayesinde uzun süre tazeliğini koruması ve geç bayatlamasıyla üne kazanmış durumda. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, önümüzdeki Ağustos ayında Ekmeğin Festivali düzenlemeyi ve eş zamanlı olarak Ekmek Müzesi'nin açılışını gerçekleştirmeyi planladıklarını belirtti. Başkan Koçal açıklamasında, müze projesiyle yalnızca ekmeğin lezzetinin değil, asırlara uzanan hikâyesinin de anlatılacağını ifade etti. Köylerden toplanan etnografik eserler ile buğday tarımında kullanılan dibek taşı, tokmak, döven tahtası ve harman tahtası gibi geleneksel tarım aletlerinin

müzede sergileneceğini söyledi. Ayrıca müzede oluşturulacak taş fırında Vakfikebir Ekmeği'nin yapım sürecinin uygulamalı olarak gösterileceğini belirten Koçal, yerli ve yabancı ziyaretçilere ekmeğin kendine has aromasını tatma imkanı sunulacağını vurguladı.



Kuruluşu : 5 Mart 2004

Sayı : 1298

Tarih : 24.03.2026

Büyükliman Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasal Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBURÖĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBURÖĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Abdulkadir AYNACI

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBURÖĞLU
0 533 768 88 42

İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBURÖĞLU
Tel : 0 212 544 93 00

ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95

BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC

BAĞCIKÖY TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP

SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ :HAFTALIK

UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI

Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat

Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23

Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN

buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İLAN TARİFESİ

Tam Sayfa Reklam.....10.000 TL

Yarım Sayfa Reklam.....6.000 TL

1/4 Reklam.....3.000 TL

Tüzük(1 Tam Sayfa).....15.000 TL

Kongre.....2.500 TL

Zayı.....500 TL





GÖRÜNÜŞ

Ahmet SARAÇ

AMAN BU ADAMLARA DİKKAT!

Din, insanlar için yol gösterici olarak ihtiyaç duyulan bir kavramdır. Her din için Allah'ü Teala peygamber göndermiştir. Son din İslam için de Hz. Muhammet'i göndermiştir.

Şimdi toplumumuzda bazı insanlar şöyle diyor. "Allah kullar arasında ayırım yapmaz. Bir kulunu diğerinden ayırarak ona sen peygambersin dedi öyle mi?" Bu düşünce ya da söylem ilk bakışta kendi inançsızlığını ortaya koyuyor. Doğrudan peygamberlere inanmıyorum di-yemiyor da, Allah kulları arasında ayırım yapmaz düşüncesini ortaya atarak, kendine haklılık payı çıkarmaya çalışıyor.

O zaman sen dine de inanmıyorsun. Allah, gönderdiği dinleri kullarına peygamber göndermezse kim tebliğ edecek! İslam'da namaz kılmak, oruç tutmak, zekat vermek gibi yapılması gereken farzlar var. Şimdi peygamber olmazsa namaz nasıl kılacaksın. Abdest almayı kimden öğreneceksin. Namazı ayakta mı, oturarak mı, yatarak mı veya hangi vakitlerde kaç rekat, bu rekatlarda ne okuyacaksın. Bunları sana kim öğretecek. Bu diğer farzlar için de geçerli. Bir öğretici olmazsa bunları kimden öğreneceksin?

Din adına konuşan bazı sözde din adamları, televizyonlara çıkarak Kur'an'a göre şöyle, Kur'an'a göre böyle diyor. Yok efendim Kur'an'ın sünnet geçmiyor, teravih namazı geçmiyor. Başınızı örtün demiyor.

Şimdi olayı bir de şöyle değerlendirelim. Kur'an-ı Kerim dinimizin bir anayasasıdır. Bir de devletimizin ana yasası vardır. Şimdi iddia ediyorum, devletin anayasası ile devlet yönetemezsiniz. Bir suç işlendiğinde anayasada suçlu cezalandırılır diyor. Adam yaralarsa bu ceza, öldürürse şu ceza diye anayasada ayrıntı yok. Biz bu ayrıntıları anayasaya göre çıkarılmış yasalardan öğreniyoruz. Yasaları devre dışı bırakırsanız sadece anayasa ile devlet yönetemezsiniz. Ağzınızdan çıkan emir olur ve keyfi bir yönetim ortaya çıkar. Demokrasi dediğimiz şey böylece rafa kalkar. Krallığa döneriz.

Aynı şey dinimiz için de geçerlidir. Kur'an-a göre ibadet yapamazsınız. Yani İslam'ın şartlarını yerine getiremezsiniz. Yukarda da belirttiğimiz gibi, abdest almayı, namaz kılmayı, vakitlerini öğreten peygamberdir. Peygamberi devre dışı bırakarak bu ibadetleri yapamazsınız. Çünkü ibadetleri peygamber tarif ediyor, biz O'dan öğreniyoruz.

Kısaca peygamberi devre dışı bırakarak Müslüman olunmaz. Siz, ajan din adamlarına inanmayın! Onların konuştuğunun dokuzu doğru, biri yanlıştır. O yanlışı da; diğerlerinde sizi inandırdığı için doğru kabul edersiniz. Çünkü onun kadar bilginiz yoktur. O bir yanlışı sizi zehirleyebilir. Aman bu adamlara dikkat!

Bir diğer konu da Allah inancı olmayanlar. Etrafımıza baktığımızda elimize aldığımız bir kitabın, üzerine oturduğumuz sandalyenin, yazı yazdığımız kalemin nasıl ki bir ustası varsa, her isteyen her şeyi yapamıyorsa, canlılar ve cansızlar aleminin de bir ustası var. Çünkü bizim gücümüz cansız da olsa bir taş yapmaya veya bir canlı yapmaya yetmiyor!

Sonuç olarak hiçbir şey kendiliğinden ortaya çıkmıyor. Rüzgâr kendiliğinden esmiyor. Onu da estiren bir güç var. Yağmur kendiliğinden yağmıyor, güneş kendiliğinden doğmuyor. Gök kubbe kendiliğinden ayakta durmuyor. Onu da yaratan ve o boşlukta tutan bir güç var. İşte bu yaratıcıya biz Allah diyoruz, varlığına ve birliğine inanıyoruz.

Eğer siz yok diyorsanız, bir sandalyeyi yapan ustayı gösterebiliyorsanız, bu evrenin ustasını da bulun ve bize gösterin. Gücünüz yetiyorsa, böyle bir beceriniz varsa! Eğer yoksa, körü körüne savunduğunuz inkardan vazgeçin. Kendinize gelin! Bu kadar ilim sahibi olmanıza rağmen Allah'ı bulamıyorsanız ilminizle övünmeyin. Hiç tahsil yapmamış bir insan kadar Allah katında değeriniz yok. Bunu bilirsiniz.

VAKFIKEBİR BELEDİYESİ İFTARDA BULUŞTU: "BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ"

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, belediye personeliyle düzenlenen iftar yemeğinde bir araya gelerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. Yoğun bir katılımı ile gerçekleşen programda Başkan Koçal, çalışanlara özverili gayretlerinden dolayı teşekkür etti.



■ SADIK AYDIN

İftar sonrası çalışanlara hitaben samimi bir konuşma yapan Başkan Koçal, belediyeçiliğin bir ekip işi olduğunu vurguladı. Vakfikebir'e hizmet etmenin büyük bir sorumluluk olduğunu belirten Koçal, şu ifadeleri kullandı: "Bizler büyük bir aileyiz. Hepimiz bu güzel ilçeye hizmet etmek için varız. Sorumluluklarımızın bilincinde olarak, hangi birimde çalışıyorsak o görevin gereğini en iyi şekilde yerine getirmemiz gerekiyor. Görev-e başladığımız ilk günden itibaren devraldığımız emaneti hakkıyla taşımaya gayret ediyoruz."

İKİ YILDA ÖNEMLİ HİZMETLER KAZANDIRILDI

Konuşmasında geride kalan iki yıllık görev süresini de değerlendiren Başkan Fuat Koçal, ilçenin çehresini değiştirecek projelerin sinyali verdi. Birçok projenin altyapısının hazır olduğunu belirten Koçal, "İki yıllık görev süremiz içerisinde ilçemize önemli hizmetler kazandırdık. Şiarımız eser bırakmaktır. İnşallah hep birlikte herkesin gurur duyacağı bir Vakfikebir'i inşa etmeye devam edeceğiz," dedi.

Program, Başkan Koçal'ın personelinin Ramazan ayını tebrik etmesi ve iyi dileklerini sunmasıyla sona erdi.

VAKFIKEBİR'DE AK PARTİ HEYETİNE "LEZZETLİ" KARŞILAMA



■ MEHMET BÜLENT ALP

Vakfikebir, siyaset dünyasının önemli isimlerini ağırladı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş ve beraberindeki heyet, bölge ziyaretleri kapsamında Vakfikebir ilçesinde coşkuyla karşılandı.

Ziyaret sırasında heyeti karşılayanlar arasında; AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun ve çok sayıda partili yer aldı.

BİR DÜNYA KLASİĞİ: VAKFIKEBİR EKMEĞİ

Samimi bir atmosferde gerçekleşen karşımanın odağında ilçenin dünyaca ünlü tescilli lezzeti vardı. Heyete, ilçenin simgesi haline gelen ve "Bir Dünya Klasığı" olarak adlandırılan Vakfikebir ekmeği hediye edildi.

Vakfikebir'deki temaslarını tamamlayan Ahmet Büyükgümüş ve beraberindeki heyet, bölge illeri ziyaret programı dahilinde bir sonraki durakları olan Giresun'a uğurlandı. Ziyaret, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.



BEŞİKDÜZÜ TAKAZLI MAHALLESİ'NDE MUHTEŞEM İFTAR YEMEĞİ



■ AHMET SARAÇ

Beşikdüzü İlçesi Takazlı Mahalle-si'nde vatandaşlar tarafından organize edilen iftar yemeği mahalle camisinde büyük bir katılımı ile gerçekleşti.

Yemeğe Beşikdüzü Belediye Başkanı B. Cahit Erdem, Jandarma Komutanı Hamit Taş, Mahalle Muhtarı İbrahim Ayvaz, siyasi parti başkanları, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve 380 civarında davetli katıldı.

Başkan Keskin'in 9'uncu Gençlik Festivali Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde 4 Gün Sürecek



TRABZON ŞALPAZARI EĞİTİM KST DERNEĞİ

Salpazarı Eğitim KST Derneği

50 Öğrenci

Yeniden 50 öğrencimiz ile

9. ŞALPAZARI GENÇLİK FESTİVALİ

2-3-4-5 NİSAN 2026

ŞALPAZARI

DIYARBAKIR - MARDİN

Ş.URFA -K.MARAŞ

Hasan KESKİN

Yönetim Kurulu Başkanı

"Yeniden 50 öğrencimiz ile Eğitim"

SİVİL TOPLULUMLA İLİŞKİLER

Bu proje T.C İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenmektedir.

9.Şalpazarı Gençlik Festivali

2-3-4-5 NİSAN 2026

- Şalpazarı
- Diyarbakır
- Mardin
- Şanlıurfa
- Kahramanmaraş

Şalpazarımızdan öğrenci ve eğitimcilerimiz ile yine yeniden..

Hasan KESKİN

Yönetim Kurulu Başkanı

"İşimiz de Gücümüz de Eğitim"

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpazarı İlçesine bağlı Fidanbaşı eski ismi Tımara olan Büyükşehir yasasıyla mahalle ismini alan 2025 TÜİK verilerine göre 213 kişinin yaşadığı doğup büyüdüğü mahalleden ekmek parasını kazanmak hayatını daha iyi idame etmek için çıkan mahalle sakini Hasan Keskin gurbet elerde ilçemizin bütün sorunlarıyla hep yanımızda olan 36 yıldır bıkmadan usanmadan sivil toplum temsilcili görevinde bulunan Hasan Keskin ve yol arkadaşları içinde bulunduğumuz 2026 yılı için yine bir ilklere imza atarak bu sefer ilçesindeki Öğrencilerin Akdeniz Bölgesinin Doğusu ve Güneydoğu Anadolu'nun tarihi ve kültürel dokusuyla buluşturuyor.

STK Camiasının adeta amiral gemisi gibi çalışan, her yıla birkaç büyük proje sığdıran, Şalpazarı'nın yediden yetmişe her alanında varlığını derinden hissettiren, hem köyünde, hem ilçesinde, hem de ilimiz Trabzon'da Eğitim Dernekleri'ni kuran ve yöneten Hasan Keskin Başkanlığındaki Şalpazarı Eğitim KST Derneği, bir ilke daha imza atmaya hazırlanıyor. 2011 yılında başlayan Şalpazarı Çocuk Ve Gençlik Festivalinin dokuzuncusunu hayata geçirecek olan Derneğin yönetim kurulu toplantısı, iftar programıyla yapıldı. Toplantıda, 9. Gençlik Festivali'nin 2-5 Nisan tarihlerinde, Diyarbakır, Mardin, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş illerini kapsayan programlarla hayata geçirilmesi kararlaştırıldı.

İçişleri Bakanlığı Sivil toplumla ilişkiler Genel müdürlüğünde de desteklenen projeye, Şalpazarı'ndan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenecek başarılı öğrenciler ve Dernek yönetimi katılacak. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Keskin verdiği bilgiyle; "2011 yılında, 23 Nisan programıyla ilk Şalpazarı çocuk-gençlik kafilimizi İstanbul'da ağırlamıştık. Bu projenin uzun yıllar devam edeceğini, onuncu yılın sonunda Şalpazarı Eğitim Kalkınma Vakfı'nı kuracağımızı kamuoyuna paylaşmıştık. Hamdolsun bugünlere görmüş olduk. Şimdi dokuzuncusunu hayata geçireceğimiz Şalpazarı Gençlik Festivali programlarıyla, Şalpazarı'ndan altı yüzüncü öğrencimizle buluşuyoruz. Bu sefer, ülkemizin bir başka cennet köşesine gidiyoruz. "Kardeşlik Yolu" adını verdiğimiz bu yolculuğumuzda, başka bir heyecan içeri-

sindeyiz. Ülkemizin her karışında, her toplum kesimiyle hemhal olmaya niyetliyiz.

Programımızda, 1 Nisan Çarşamba günü Şalpazarı'ndan hareket edecek kafilayı, 2 Nisan Perşembe günü Diyarbakır'da Dernek Yönetim Kurulumuz karşılayacak. Diyarbakır Programında, Sn. Valimiz Murat Zorluoğlu ziyareti, kiltür, tarih gezilerinin ardından, Diyarbakır'dan kardeş derneklerin de katılımlarıyla, sıra gecesinde Karadeniz rüzgârı esecek. 3 Nisan Cuma günü Mardin'e ziyarette bulunacak olan altmış kişilik kafiye, burada tarihi, kültürel geziler ve ziyaretler yapacaklar. 4 Nisan Cumartesi Şanlıurfa'ya geçecek olan Şalpazarı kafilası, burada Göbeklitepe, Atatürk barajı, sıra gecesinde dahil birçok programa katılacaklar. 5 Nisan Pazar günü Kahramanmaraş'ı ziyaretinde, kardeş şehirlerin bulunmasına vesile olacağız. Depremden sonra yeniden inşa edilen Trabzon Caddesi'nde, Şalpazarı-Trabzon yürüyüşüyle program sona erecek. İnşallah, Evladi Fatih'a'nda, Avrupa ve Amerika'da Şalpazarı'mızın gençleri buluşmaya devam edecekler. Katkılarla bizleri motive eden herkese, her kuruma, Yönetim Kurulumuza teşekkür ederim." dedi. Şalpazarı Eğitim Kültür Sanat Ve Turizm Derneği, 4 Şubat 2011'de kuruldu. Merkezi Üsküdar'da bulunan Dernek, Şalpazarı'nı eğitilmiş, donanımlı, eğitim gönüllüsü insanlarıyla yoluna devam ediyor. On beş sene içerisinde, burslardan eğitim setlerine, bakkal hesaplarının kapatılmasında, engelli bireylere yaptığı yardımlara, okullarımızın ihtiyaçlarında, gençlerin istihdamına kadar her alanda Şalpazarı ve Trabzon'a katkılarını devam ettiriyor. Şalpazarı'ndan öğrenciler, öğretmenler, şehir aileleri ve gazilerden muhtarlar kadar çok geniş toplum yelpazesinden bine yakın hemşehrilerini, İstanbul, Ankara, Edirne, Çanakkale illerimizde tarih, kültür ve şehitlik ziyaretleri programında ağırladı. Geleneksel faaliyetleriyle topluma ve insana dokunmaya devam eden Şalpazarı Eğitim Kültür Sanat Ve Turizm Derneği saygın yerini korumaya ve amiral gemisi olmaya devam ediyor. Dernek Başkanı Hasan Keskin ve bir çok yönetici, Şalfed ve Trabzon Dernekleri Federasyonuna taşındıkları tecrübeleriyle de üst kuruluşlara katkı veriyorlar.

BAŞKAN KOÇAL'DAN BALLI MAHALLESİ'NE GÖNÜL ZİYARETİ

■ SADIK AYDIN

Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, beraberinde Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Arslan ile birlikte Ballı Mahallesi sakinleriyle bir araya geldi. Ramazan ayının manevi ikliminde gerçekleşen ziyarette, Başkan Koçal ve ekibi teravih namazını mahalle halkıyla birlikte eda etti.

VATANDAŞIN TALEPLERİ BİRİNCİ AĞIZDAN DİNLENDİ

Namaz sonrası mahalle kıraathanesinde vatandaşlarla uzun süre sohbet eden Başkan Koçal; mahalle sakinlerinin taleplerini, önerilerini ve görüşlerini tek tek not aldı. Mahalledeki eksiklikler

ve planlanan projeler hakkında hemşehrilerini bilgilendiren Koçal, çözüm odaklı belediyeçilik mesajı verdi.

"MİSAFİRPERVERLİKLERİ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Ziyaretin ardından bir açıklama yapan Başkan Fuat Koçal, mahalle halkının gösterdiği yoğun ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları kaydetti: "Ballı Mahallemizin değerli sakinlerine, bizlere gösterdikleri bu sıcak ilgi ve eşsiz misafirperverlikleri için gönülden teşekkür ediyoruz. Hemşehrilerimizin duası ve desteğiyle, Vakıfkebir'imizin her köşesine hizmet götürmeye kararlılıkla devam edeceğiz."



BAŞKAN KOÇAL'DAN MAHMUTLU MAHALLESİ'NE İFTAR ZİYARETİ



■ SADIK AYDIN

Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Ramazan ayının bereketini vatandaşlarla paylaşmaya devam ediyor. Başkan Koçal, belediye meclis üyeleriyle birlikte Mahmutlu Mahallesi sakinleri tarafından düzenlenen iftar programına katıldı. Mahalle sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği iftar yemeğinde, dualar eşliğinde oruçlar açıldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada Başkan Koçal, mahalle sakinleriyle

aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadı.

TALEPLER YERİNDE DİNLENDİ

İftar yemeğinin ardından vatandaşlarla çay eşliğinde uzun süre sohbet eden Başkan Fuat Koçal ve meclis üyeleri; mahalle sakinlerinin talep, görüş ve önerilerini tek tek not aldı. Belediye hizmetleri ve planlanan projeler hakkında mahalle halkına bilgi veren Başkan Koçal, yerinden yönetim anlayışıyla her zaman sahada olacaklarını

vurguladı.

"GÖNÜLDEN TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Ziyaret sonrası kısa bir açıklama yapan Belediye Başkanı Fuat Koçal, şu ifadeleri kullandı: "Mahmutlu Mahallemizin değerli sakinlerine göstermiş oldukları yakın ilgi ve misafirperverlikleri için gönülden teşekkür ediyoruz. Birlik ve beraberliğimizin daim olduğu bu güzel akşamda, hemşehrilerimizle gönül bağımızı güçlendirdik."



ŞALPAZARI'NDA "TEKNE ORUCU" SEVİNCİ



Şalpazarı'nda, çocukların Ramazan ayının manevi atmosferini erken yaşta tanımları amacıyla "Tekne Orucu" programı düzenlendi. Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Trabzon İl Müftülüğü ve Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle gerçekleştirilen etkinlik, 6 Mart 2026 Cuma günü Dereköy Çarşı Camii'nde yapıldı.

■ MUSTAFA ÖZCAN

4-12 yaş arası çocuklara yönelik olarak Şalpazarı İlçe Müftülüğü tarafından organize edilen program, çocuklar ve aileleri yoğun ilgi gördü. Ramazan ayının manevi ikliminde düzenlenen etkinlikte, miniklerin Ramazan sevincini yaşayarak öğrenmeleri ve bu mübarek ayın ruhunu küçük yaşlarda hissetmeleri hedeflendi.

Program kapsamında çocuklar için geleneksel Karagöz ve Hacivat gösterisi sahnelenirken, Nasreddin Hoca hi-

kâyeleri anlatıldı. Etkinlikte ayrıca çocuklara seccade hediye edilirken, tekne orucuna özel hazırlanan kumanyalar da ikram edildi.

Eğlenceli ve öğretici içeriklerle zenginleştirilen programda minikler hem keyifli vakit geçirdi hem de Ramazan ayının anlam ve önemini yakından tanıma fırsatı buldu.

Çocukların neşesi ve ailelerin memnuniyetiyle geçen program, yapılan duaların ardından güzel hatıralarla sona erdi.



İHALE İLANI GALERİCİLER SİTESİNİN YAPIMI KARŞILIĞI, 10 YILLIK İŞLETME HAKKI YAP-İŞLET MODELİ İLE İHALE EDİLMESİ İŞİ

Trabzon İli Vakfıkebir İlçesi Kemaliye Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 112 adresinde kayıtlı alan üzerine mevcut imar durumuna göre Avan Projesi de verilen Vakfıkebir sınırları içerisinde ikinci el motorlu taşıt ticareti faaliyeti gösteren galericilerin bir arada toplanması amacıyla yapılacak Galerici Sitesinin (20 bağımsız bölüm/dükkan) anahtar teslim olarak Ada İç Altyapı ve Çevre Düzenlemesi bütünlüğü içinde Galerici Sitesi şeklinde projelendirilmesi, üretilecek projeye uygun olarak Galerici Sitesi ve Ada İç Altyapı ve Çevre Düzenleme Komple Anahtar Teslimi Galerici Sitesi İnşaatının yapımı ve maksimum 10 yıl süre ile işletilmesi 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesine göre Kapalı Teklif Usulü ile ihale edilecektir.

1-Aylık kira muhammen bedeli her bir bağımsız bölüm için 10.000,00.-TL, yıllık 2.280.000,00.-TL, 10 yıllık 22.800.000,00.-TL'dir.

2. Geçici teminat tutarı 684.000,00.-TL'dir.(Toplam Kira Muhammen bedeli üzerinden alınacaktır.)

İhale 03/04/2025 tarihinde Cuma günü saat 14:00'deBelediye Binasında belediye encümen salonunda encümen üyeleri huzurunda yapılacaktır.

3. İhaleye çıkartılan yerlere ilişkin şartnameler ve belgeler mesai saatleri içinde Belediye-Mali Hizmetler Müdürlüğünde görülüp incelenebilir 10.000,00.-TL bedel mukabilinde satın alınabilir.

4. İhale saatine kadar geçici teminatın yatırılması gerekmektedir. Geçici teminat olarak tedavüldeki Türk Parası veya bankalardan temin edilecek limit içi süresiz teminat mektupları kabul edilecektir.

5. İhaleye İştirak Etmek İsteyenlerin; İhaleye katılacak gerçek ve tüzel kişi veya kişilerde aşağıdaki şartlar aranır.

a) Kanuni ikametgâh belgesi,

b) Türkiye'de tebliğat için adres beyanı,

c) Ortak girişim olarak müracaat edilmesi halinde, Ortak Girişim beyannamesi,

d) Şirket veya kişiyi tanıtıcı, mali imkânlarını gösterir bilgi ve belgeler,

e) Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar Siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge (2026 yılı için tasdikli),

e-1) Gerçek Kişi olması halinde ilgisine göre Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar Siciline Kayıtlı olduğunu gösterir belge,

e-2) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yılı içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

e-3) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,

f) İmza sirküleri verilmesi,

f-1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri,

f-2) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

f-3) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,

g) 2886 sayılı Kanuna göre yasaklı olmaması

g-1) İstekli şirket ise, şirketin son durumunu (şirket ortaklarını, bunların hisse durumunu ve görevlerini içeren) gösteren belge,

h)Gerçek kişilerde:

h-1) Ticaret Bakanlığı'ndan alınmış "İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Ticareti Yetki Belgesi" bulunması,

h-2) En az 5 (beş) gerçek kişi galericinin bir araya gelerek ortak girişim oluşturmaları,

i) Tüzel kişilerde:

i-1) Şirket/kooperatif ortaklarının en az %51'i yetki belgeli galericilerden oluşması,

i-2) Ana sözleşmesinde ikinci el motorlu taşıt ticareti faaliyetinin bulunması,

j) İstekliler adına vekâleten ihaleye katılıyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri verilmesi (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekâletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsoloslughunca veya Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir),

j) Geçici teminat olarak belirtilen bedelin ve ihale dosya bedelinin yatırıldığına dair belge,

k) Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan "Belediyeye Borcu Yoktur" belgesi

l) Şartnamesinde belirtilen diğer belgeler

İstekliler yukarıda belgeleri 03.04.2026 tarihinde saat 12:00'a kadar ihale komisyonuna teslim etmeleri gerekmektedir.

5. Vakfıkebir Belediyesi Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir ve uygun bedeli tespit etmekte yetkilidir.

6. İhale kararı ita amirince en geç 15 gün içerisinde onaylanır veya iptal edilir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de (BASIN-2427419)

ŞAMPİYONDAN GENÇ'E ZİYARET



■ MUSTAFA ÖZCAN

Türkiye-Dünya, karma ve uluslararası arenada kazandığı şampiyonluklar göğsümüzü kabartan Trabzon Şalpazarlı hemşehrimiz Sabriye Şengül Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette sporun ve gençliğin önemi üzerine samimi bir sohbet yapılırken, Şalpazarı'nın yetiştirdiği başarılı sporcuların Trabzon'un gururu olduğu vurgulandı. Başkan Genç, Sabriye Şengül'ün elde ettiği başarıların hem Trabzon hem de ülke adına büyük bir onur kaynağı olduğunu ifade ederek, spora ve sporcuya desteklerinin süreceğini belirtti. Ziyaret sonrası açıklamada bulunan millî sporcu Sabriye Şengül ise "Misafirperverliğinden dolayı Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız Av. Ahmet Metin Genç'e çok teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. Azmi, disiplin ve başarılarıyla gençlere örnek olan Sabriye Şengül, Trabzon'un adını Ulusal ve Uluslararası Platformlarda gururla duyurmaya devam ediyor. Trabzon'un evladı, Şalpazarı'nın gururu olan şampiyonunu tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyor.

GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK

Trabzon Beşikdüzü emekli esnaflarımızdan Vardallı mahallesi sakinlerinden İsmail Kalay ameliyat oldu.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Beşikdüzü İlçesine bağlı Vardallı mahallesi merhum eski muhtar Mehmet Kalay'ın oğlu Beşikdüzü esnaflarımızdan İsmail Kalay kalp kapakçıklarında oluşan rahatsızlık nedeniyle KTÜ Tıp Fakültesi Farabi hastanesi kardiyoloji servisinde başarılı bir ameliyat sonrasında tedavi altına alınmıştır.

Beşikdüzü eski ilçe esnaflarımız olan sağlık sorunlarından

dolayı kalp kapakçıklarından ameliyat olan İsmail Kalay'ı Beşikdüzü İlçesine bağlı Vardallı mahallesindeki evinde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulunduk. Başarılı bir ameliyat geçiren İsmail Kalay aynı zamanda Büyükliman Posta Gazetesi muhabiri ve köşe yazarı Mustafa Özcan'ın yeğenin dayısına haber ekibi olarak geçmiş olsun dileklerini iletirim.



ZAYİ İLANI

Vakfıkebir Vergi Dairesine 627 133 14096 T.C kimlik numarası ile kayıtlı Merhum Babam Şükrü Muradoğlu'na ait 31.05.2017 basım yılı seri A 10251-10300 sıra numaralar arası 1 cilt fatura kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Oğlu:
T.C: 62596317986
Ahmet MURADOĞLU

İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜNÜN 105.YILDÖNÜMÜNDE ANILDI

Yurt genelinde olduğu gibi İstiklal Marşı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilışinin 105. yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü, Şalpaazarı ilçesinde düzenlenen programla kutlandı.



İLYASLI MAHALLEMİZDE AÇILIŞ PROGRAMI DÜZENLEDİ



■ MUSTAFA ÖZCAN

Vakfıkebir ilçesinin İlyaslı Mahallesi, birlik ve beraberliğin sergilendiği anlamlı bir programa ev sahipliği yaptı. Mahalle Muhtarı Yusuf Bektaş tarafından organize edilen etkinlikte, hem iftar sofraları kuruldu hem de yapımı tamamlanan yeni muhtarlık binası ve çay ocağı hizmete açıldı. Vakfıkebir'in sosyal dayanışma kültürünü yansıtan programa ilçe protokolü ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. İlyaslı Mahallesi sakinlerini bir araya getiren iftar yemeği, aynı zamanda mahalle için kazandırılan yeni eserlerin açılış törenine dönüştü.

GENİŞ KATILIMLI PROTOKOL

Açılış ve iftar programına; Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Cumhuriyet Başsavcısı Hayati Aytemiz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, İlçe Müftü Vekili Halil Güneş ve Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Arslan katıldı. Ayrıca siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu başkanları ve çevre mahalle muhtarları da bu özel günde İlyaslı Mahallesi'ni yalnız bırakmadı. Katılımcılar arasında siyasi parti ilçe başkanları ve sivil toplum kuruluşu temsilcileride yer aldı.

BAŞKAN KOÇAL'DAN HİZMET MESAJI

İftarın ardından mahalle sakinleriyle bir araya gelerek "hasbihal" eden Belediye Başkanı Fuat Koçal, vatandaşların talep ve önerilerini bizzat dinledi. İlçede yürütülen projeler ve İlyaslı Mahallesi için planlanan hizmetler hakkında bilgi veren Koçal, yerel kalkınmanın mahallelerden başladığına dikkat çekti. "Bu tür yatırımlar mahalle kültürümüzü yaşatmak ve vatandaşlarımıza daha modern hizmet sunmak adına çok kıymetli. Muhtarımıza ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum."

TERAVİH İLE TAÇLANAN GECE

Yeni açılan muhtarlık binası ve çay ocağının incelemeesinin ardından, protokol üyeleri ve mahalle sakinleri hep birlikte teravih namazını kılarak gecenin manevi atmosferini paylaştılar. Program, çay eşliğinde yapılan samimi sohbetlerle sona erdi.

BAŞKAN KANDİL ŞALPAZARI CHP OLARAK İLKİ GERÇEKLEŞTİRDİ 500 KİŞİYİ İFTARDA BULUŞTURDU



■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpaazarı ilçesinde Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanlığı seçimi yoğun katılımı olarak geçtiğimiz yıl 2025 Ekim ayının birinde 39.olağan kongre İlçe binasında yapılan seçimin ardından mevcut başkan Mürteza Metin ile yarışan yeni adalardan Erdal Kandil 58 oydan 30'unu alarak girdiği ilk seçimde zaferle çıkan Erdal Kandil mazbatasını almasının ardından ara vermeden gerek İlçe gerek İlçe dışı gerek Şalpaazarın nüfus yoğunluğunun bulunduğu İstanbul'da da saha çalışmalarına devam etti.

Şalpaazarı CHP İlçe Başkanı olarak girdiği ilk seçimi zaferle bitirmesinin ardından ilçede saha çalışmalarını yapan bir başkan olarak CHP'inde fark edildi. İçinde bulunduğumuz Ramazan ayını paylaşma ayı olması sebebiyle İlçeye bağlı mahallerde bulunan iftar programlarına ekibiyle katılım sağla-

dı.

Şalpaazarı CHP İlçe Başkanı Erdal Kandil ve beraberindeki yönetim kurulu ve üyeler tarafından Şalpaazarı İlçe merkezinde bulunan Halı Saha tesislerinde İlçe Örgütü tarafından 500 kişilik iftar davetiyle bir araya geldiler.

Şalpaazarı CHP İlçe Başkanı Erdal Kandil tarafından tertiplenen iftar programı CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak ve il yönetimi, ilçe başkanları, Şalpaazarı eski Belediye Başkanları, Yeniden Refah Partisi Şalpaazarı Belediye Başkan Adayı Fatih Yılmaz, geçmiş dönem CHP İlçe başkanları ve yönetimi de katıldı.

Farklı siyasi görüşlerden isimlerin bir araya geldiği programda birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları verildi. Katılımcılar Ramazan ayının manevi atmosferinde aynı sofrada buluşarak birlik ve kardeşlik vurgusu yaptı



CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak Teşekkür Etti; CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak Ramazan ayı nedeniyle Şalpaazarı CHP İlçe Başkanı Erdal Kandil ve yönetim tarafından İlçede bulunan Halı saha tesislerindeki 500 kişinin katılım sağladığı iftar programına katılım sağlamak için geldi Şalpaazarı'nda iftar sorası çay ocaklarında hemşehrilerimizle bir araya gelerek çay eşliğinde samimi sohbetler gerçekleştirdik. İlçemizin gündemini, vatandaşlarımızın talep ve beklentilerini dinleme fırsatı bulduk dedi.

Başkan Bak sohbetlerimizde ülkemizde yaşanan siyasi gelişmeleri de değerlendirdik. Özellikle Ekrem Başkanımızın ve tutuklu bürokratlarımızın devam eden sürecine ilişkin düşüncelerimizi paylaşırken, hemşehrilerimizin bu süreçte dair düşüncelerini dinledik, dayanışma ve adalet beklentisini hep birlikte paylaştık diyerek ilçeden ayrıldı.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpaazarı Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan anma programına Şalpaazarı İlçe Kaymakamı Kezban Yerlikaya Akpınar, Belediye Başkanı Refik Kurukız, siyasi Parti Temsilcileri ve ilçe protokolü, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın hep bir ağızdan okunmasıyla başladı. Ardından günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yapıldı. Program kapsamında öğrenciler tarafından hazırlanan sinevizyon gösterimi izlenirken, sahnelenen tiyatro gösterisi katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi. Öğrencilerin okuduğu İstiklal Marşı ise duygu dolu anlar yaşattı.

Etkinlikler kapsamında düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri Kaymakam Kezban Yerlikaya Akpınar ve Belediye Başkanı Refik Kurukız tarafından verildi.

Törende, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere Milli Şair Mehmet Akif Ersoy ve tüm aziz şehitler rahmet ve minnetle anıldı. Program, günün anısına çekilen toplu hatıra fotoğrafı ile sona erdi.



GENÇLİK MERKEZİ BİNASI NEDEN YAPILMIYOR?

■ AHMET SARAÇ

Daha dün haberini yaptığım özel idare binası, Gençlik Merkezi yapılacakken eskidi depreme dayanıklı değil diye yıkıldı. Yakının üzerinden neredeyse 8 ay geçmesine rağmen Gençlik Merkezi yapımına bir türlü başlanılmadı.

İnşaatı bitirilerek 1992 yılında hizmete açılan Beşikdüzü Özel İdare binası, Trabzon büyükşehir olunca kapatıldı. Bir süre boş duran bina Gençlik Merkezi'ne dönüştürülecekken binada yapılan incelemede binanın sağlıklı olmadığı raporu verildi. Bunun üzerine bina yıkıldı. Bugün yarın inşaatına başlanılacak derken aradan 8 ay geçti hala inşaat başlanılmadı.

Vatandaşlar, binanın sağlıklı değil denilerek yıkılmasına tepkiler. Bir devlet binasının ömrü 33 yıl mı olur? Bu tamamen birilerine ekmek kapısı açmak için sağlıklı değil raporu verildi. Biz bu binanın sağlıklı olmadığına inanmıyoruz. Eğer her 40-50 yaşını dolduran devlet binaları yıkılacaksa vay bu devletin haline şeklinde tepkilerini dile getirdiler.